



# PAN INDIA CORPORATION LTD.

CIN: L72200DL1984PLC017510

Regd. Office : 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road,  
Connaught Place, New Delhi - 110001 • Tel.: 011-43656567  
• E-mail: srgltd@gmail.com, panindiaincorporationlimited@hotmail.com  
• Website : www.panindiaincorp.com

To,  
**The Manager (Listing)**  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400001

Date: 02<sup>nd</sup> September, 2022

**SUBJECT: DISCLOSURE UNDER REGULATION 30 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015 - NOTICE PUBLISHED IN NEWSPAPER**

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III (Part A) to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of Notice published in Jansatta and Financial Express, newspaper(s) on Friday, September 02<sup>nd</sup>, 2022, by the Company with respect to intimation of **38<sup>th</sup> Annual General Meeting** of the Company and dispatch of Annual Report to the shareholders.

The above is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours Faithfully,  
For **Pan India Corporation Limited**

**Vijay Pal Shukla**  
(Managing Director)  
DIN: 01379220

Director/Auth. Sign.

CC:

**The Delhi Stock Exchange Limited**  
DSE House, 3/1, Asaf Ali Road,  
New Delhi-110002

**Madras Stock Exchange Limited**  
No: 30, Second Line Beach,  
Chennai, Tamil Nadu - 600 001

**Ahmedabad Stock Exchange Limited**  
Kamdheni Complex, opp. Sahajanand  
College, Panjarapole, Ambawadi,  
Ahmedabad- 380015

**The Calcutta Stock Exchange Limited**  
7, Lyons Range, Kolkata - 700 001

with advertisers or otherwise  
acting on an advertisement in  
any manner whatsoever.

RESOLUTION NO. 3175/S/G. DATED 07.02.1983, BLOCK-K-1,  
UTTAM NAGAR, NEW DELHI-110059; HERINAFTER REFERRED  
AS THE "SAID PROPERTY". EAST: OTHER PLOT; WEST: OTHER  
PLOT NORTH: ROAD 18 FT. SOUTH: GALLI 10 FT.

ONLY PAYABLE AS ON  
25/04/2022 ALONG WITH  
INTEREST @ 13.50% P.A. TILL  
THE REALIZATION.

PLACE: DELHI  
DATED: 02.09.2022

Sd/- AUTHORIZED OFFICE  
POONAWALLA HOUSING FINANCE LIMITED  
(FORMERLY KNOWN AS MAGMA HOUSING FINANCE LIMITED)

### IEC EDUCATION LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC061053

REGISTERED OFFICE: E-578, FIRST FLOOR,  
GREATER KAILASH, NEW DELHI-110048

Website: WWW.IECGROUP.IN | Email: CS@IECGROUP.IN

Phone No.: +91 11 41052893



#### NOTICE ON INFORMATION REGARDING ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

Notice is hereby given that the Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Thursday, 29th September 2022 at 11:00AM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with Ministry of Corporate Affairs' General Circular No. 14/2020 dated 8th April 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021 General Circular No. 21/2021 dated 14th December 2021 and General Circular No. 2022 dated 5th May 2022 ("MCA Circulars") and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") read with SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/RP/2022/62 dated 13th May 2022 (collectively referred to as "applicable circulars"), to inspect the business set out in the Notice calling the AGM. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM. Members participating through VC/OAVM facility shall be deemed to be present for the purpose of quorum under section 103 of Companies Act, 2013.

Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses, PAN and Bank account details with their Depository Participants are requested to register/ update their email addresses with Depository Participants with whom they maintain their demat accounts. Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business(es) as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting"). The manner of voting remotely ("remote e-voting") by the members holding shares in dematerialised mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the company at [www.iecgroup.in](http://www.iecgroup.in) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM.

The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company / CDSL/ Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM. The login credentials to join the AGM through Video Conferencing will be sent on the members registered email address by the E-meeting Service Provider.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM to be attached and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting facility at AGM. This notice is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For IEC Education Limited

Sd/-

Navin Gupta

Managing Director

### PAN INDIA CORPORATION LIMITED

(CIN:- L72200DL1984PLC017510)

Regd. Off.- 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001  
Email: srgltd@gmail.com, Website: <http://www.panindiaincorp.com> Tel. No. 011-43656567

#### Notice of 38th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting information

NOTICE is hereby given that the 38th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Pan India Corporation Limited will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual means ("OAVM") on Sunday, the 25th September, 2022 at 04:00 P. M. to transact the Business, as set out in the Notice of AGM. The Notice of the Meeting, Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2022 and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository. The date of completion of email of the notices to the shareholders is 01st September, 2022.

In case you have not registered your email ID with the Company/ Depository, please follow below instructions to register your email ID for obtaining Annual Report for Financial Year 2021-22 and login details for e-voting.

Physical Holding: Send a request to Registrar and Transfer Agents of the Company, Abhipra Capital Limited at [ra@abhipra.com](mailto:ra@abhipra.com) providing Folio number, Name of the shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (Self attested scanned copy of PAN Card), AADHAR (Self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.

Please send your bank detail with original cancelled cheque to our RTA (i.e. Abhipra Capital Limited, A-387, Abhipra Complex, Dilkush Industrial Area, G.T. Karnal Road, Azadpur, Delhi - 110033) along with letter mentioning folio no. if not registered already.

Demat Holding: Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP. Please also update your bank detail with your DP for dividend payment by NACH if declare by company.

These documents are also available on Company's website [www.panindiaincorp.com](http://www.panindiaincorp.com) for download by the members. Notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company has offered e-voting facility for transacting all the business by National Securities Depository Limited (NSDL) through their portal [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) to enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Thursday, September 22, 2022 (09:00 A.M.) and ends on Saturday, September 24, 2022 (05:00 P.M.). No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of September 18, 2022, may cast their vote by remote e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. September 18, 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or RTA, Abhipra Capital Limited at [ra@abhipra.com](mailto:ra@abhipra.com). However, if the members are already registered with NSDL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through e-voting shall be made available at the AGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. Mrs. Pritika Nagi, Practicing Company Secretary (Membership No. 29544 & CP No. 11279), Proprietor M/s. Pritika Nagi & Associates, Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. The detailed procedure for remote e-voting is contained in the letter sent with the Notice of the AGM. Any query/grievance relating to e-voting may be addressed to Ms. Nipa Verma, Company Secretary and Compliance Officer, Pan India Corporation Limited, 711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001 Phone: 011-43656567, Email: [srgltd@gmail.com](mailto:srgltd@gmail.com). NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 19, 2022 to Sunday, September 25, 2022 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the shareholders at the Annual General Meeting.

For Pan India Corporation  
Limited  
Sd/-

Nipa Verma

Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi  
Date: 01st September, 2022





और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (इसके बाद 'उक्त अधिनियम' के रूप में जाना जाता है) के अंतर्गत प्राधिकृत अधिकारी द्वारा जारी किया गया है।

इसके अंतर्गत, उधारकर्ताओं और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी में 'नियम' 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उसे प्रदान की गई शक्तियों का उपयोग करके, उधारकर्ता को

उधारकर्ता को नोटिस देना है कि वे संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें और संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें।

उधारकर्ता को नोटिस देना है कि वे संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें और संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें।

विषय:	मासिक कच्चा लेन की तिथि	नैमासिक मांग सूचना की तिथि	मांग नोटिस में संधि (रु):
श्री. राजा पुरी (एमसीडी) / एसटीडी नं. 07.02.1983) के पुत्र, उत्तम नगर, नई दिल्ली-110059 (और), क्षेत्रफल 55 वर्ग गज, 'कथित क्षेत्रफल 200 वर्ग गज, खसरा नं. 10059' के रूप में संदर्भित की गई एक प्लॉट और अंश। पूर्व: अन्य प्लॉट, ट. रोड, दक्षिण: 10 फीट की गली।	30.08.2022	25.04.2022	ऋण संख्या HM/0031/ H/17/100434 दिनांक 25.04.2022 के अनुसार रु.1551410.78/- (पंद्रह लाख इक्यावन हजार चार सौ रुपये और अठहत्तर पैसे मात्र) देय, इसके साथ 13.50% प्रति वर्ष की दर से वार्षिक वसूली तक ब्याज।

(हस्ताक्षर) प्राधिकृत अधिकारी  
पुनावाला हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड  
(पूर्व में मैग्ना हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के नाम से चर्चित)

**HOME FINANCE PRIVATE LIMITED**  
Tower 2A, 20<sup>th</sup> Floor, Jupiter Mills Compound, S B Marg, Mumbai - 400013, India

**आधिपत्य सूचना**

**[नियम 8 (1) एवं (2)]**  
प्राधिकृत अधिकारी ने वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के (नियम 3) के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13 के तहत उसे प्रदान की गई शक्तियों का उपयोग करके, उधारकर्ता को नोटिस देना है कि वे संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें और संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें।

उधारकर्ता को नोटिस देना है कि वे संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें और संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें।

उधारकर्ता को नोटिस देना है कि वे संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें और संघर्ष के साथ कोई भी लेन-देन न करें।

विषय:	मांग सूचना की संधि एवं तिथि	आधिपत्य की तिथि	आधिपत्य की स्थिति
रु. 15,47,836/- (रुपये पंद्रह लाख सैंतलिस हजार आठ सौ छत्तीस मात्र) दिनांक: 17/12/2021	27/08/2022	मासिक आधिपत्य	

नई दिल्ली, पश्चिम दिल्ली-110059  
पूर्व: भूखंड का भाग, पश्चिम: भूखंड सं 180

हस्ताक्षर, प्राधिकृत अधिकारी  
इंडोस्टार होम फाइनेंस प्राइवेट लिमिटेड

**फर्स्ट कैपिटल इंडिया लिमिटेड**

कृते फर्स्ट कैपिटल इंडिया लिमिटेड  
ह./-  
नरेश कुमार घई  
निदेशक

स्थान: नई दिल्ली  
तिथि: 01 सितंबर, 2022

**पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड**

(सिआईएन : L72200DL1984PLC017510)

पंजीकृत कार्यालय : 711, 7<sup>वीं</sup> तल, न्यू दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001  
ई-मेल : srgltd@gmail.com, वेबसाइट : http://www.panindiacorp.com  
दूरभाष नं. : 011-43656567

38वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर तथा रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी हेतु सूचना  
एतद्वारा सूचना दी जाती है कि पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड के सदस्यों को 38वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') की सूचना में निर्धारित साधारण व्यवसाय के लेन-देन के लिए रविवार, 25 सितंबर, 2022 को 04:00 बजे अथवा वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ('ओबीवीएम') के माध्यम से आयोजित की जाएगी। जैसा कि किया गया है। बैठक की सूचना, 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट और रिमोट ई-वोटिंग विवरण इलेक्ट्रॉनिक मोड में उन सभी सदस्यों को भेज दिए गए हैं जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत है। शेयरधारकों को ईमेल द्वारा सूचना भेजने की पूर्णता की तिथि 01 सितंबर, 2022 है।

यदि आपने कंपनी/डिपॉजिटरी के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं किया है, तो कृपया वित्तीय वर्ष 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने और ई-वोटिंग के लिए लॉगिन विवरण प्राप्त करने के लिए अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करने हेतु नीचे दिए गए निर्देशों का पालन करें।  
भौतिक धारिता : ई-मेल पता पंजीकृत कराने के लिए कंपनी के रजिस्ट्रार एवं अन्तरण एजेंट, अभिप्रा कैपिटल लिमिटेड को [rita@abhipra.com](mailto:rita@abhipra.com) पर एक अनुरोध भेजें, जिसमें फोलियो नंबर, शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाण पत्र की स्कैन की गई कॉपी (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की स्व-प्रमाणित स्कैन कॉपी) संलग्न हो।

कृपया अपने बैंक विवरण, यदि पहले से पंजीकृत नहीं है, तो पूरा कैलिब्रेशन चेक के साथ हमारे आरटीए (अर्थात अभिप्रा कैपिटल लिमिटेड, ए-387, अभिप्रा कॉम्प्लेक्स, दिलखुब ओद्योगिक क्षेत्र, जी.टी. करनाल रोड, आनारपुर, दिल्ली - 110033) के पास पत्र के साथ फोलियो नंबर का उल्लेख करते हुए भेजें।

डोमेस्ट धारिता : कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और डोपी द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता दर्ज करें। कंपनी द्वारा घोषित किए जाने पर एनएसडीएच द्वारा लाभांश भुगतान के लिए कृपया अपने डीपी के साथ अपने बैंक विवरण को भी अपडेट करें।

वे दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.panindiacorp.com](http://www.panindiacorp.com) पर सदस्यों द्वारा डाउनलोड करने के लिए भी उपलब्ध हैं। यथासंशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुपालन में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी ने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने में सक्षम बनाने के लिए नेशनल सिन्क्रोरीटिव डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएच) द्वारा उन्के पोर्टल [www.evotingnsdl.com](http://www.evotingnsdl.com) के माध्यम से ई-वोटिंग सुविधा का प्रावधान किया है। रिमोट ई-वोटिंग को अस्थायी गुरुवार, 22 सितंबर, 2022 (सुबह 10:00 बजे) से शुरू होगी और रविवार, 24 सितंबर, 2021 (शाम 05:00 बजे) को समाप्त होगा। उक्त तिथि और समय के बाद किसी भी ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य, जो भौतिक रूप में या अपभौतिक रूप में, 18 सितंबर, 2022 की कट-ऑफ तिथि तक शेयर धारण करते हैं, वे रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर सकते हैं। कोई भी व्यक्ति, जो शेयर अर्जित करता है और सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है तथा कट-ऑफ तिथि यानी 18 सितंबर, 2022 तक शेयर रखता है, वह [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) या आरटीए, अभिप्रा कैपिटल लिमिटेड के पास [rita@abhipra.com](mailto:rita@abhipra.com) पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि सदस्य पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए एनएसडीएच के साथ पंजीकृत है तो वे मतदान के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। इसके बाद एनएसडीएच द्वारा मतदान के लिए रिमोट ई-वोटिंग माइक्रोफोन को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार किसी संकल्प पर सदस्य द्वारा मतदान कर लेने के अग्रदूत, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में उपयोग नहीं की जाएगी और जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान किया है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन वे पुनः मतदान के हकदार नहीं होंगे। श्रीमती प्रीतिका नेगी, प्रैक्टिसिंग कंपनी-सेक्रेटरी (सदरतत्वा संख्या 29544 और सीपी नंबर 11279), प्रोपराइटर मैरिस प्रीतिका नेगी एंड एसोसिएट्स, कंपनी सूचिकाई के ई-वोटिंग प्रक्रिया के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना के साथ भेजे गए पत्र में निहित है। ई-वोटिंग से संबंधित कोई भी पूछताछ/शिकायत सुशी नीपा वर्मा, कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी, पैन इंडिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड, 711, 7<sup>वीं</sup> मंजिल, नई दिल्ली हाउस, 27, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001, फोन: 011-43656567, ईमेल : [srgltd@gmail.com](mailto:srgltd@gmail.com) को संबोधित किया जा सकता है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 10 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के नियम 42 के अनुसार भी सूचना दी जाती है कि वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों का रिफॉर्ड लेने के उद्देश्य से सदस्यों का रजिस्ट्रार और कंपनी की शेयर अन्तरण पुस्तिकाई सोमवार, 19 सितंबर, 2022 से रविवार, 25 सितंबर, 2022 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बंद रहेगी।

कृते पैन इण्डिया कॉर्पोरेशन लिमिटेड  
ह./-  
नीपा वर्मा  
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 01 सितंबर, 2022

**NEWTIME INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED**  
CIN : L24239HR1984PLC040797

Registered Office: Lotus Green City Sector 23 & 24, Bhiwadi Alwar Bypass 75 Mtr. Road Dharuhera Rewari HR-123401  
Tel: +91-7419885077 | Email: [newtimeinfra2010@gmail.com](mailto:newtimeinfra2010@gmail.com) | Website: [www.newtimeinfra.in](http://www.newtimeinfra.in)